Постановление Администрации города № 2574 от 16.04.2012
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 05.10.2010

№ 5048 «О назначении ответственной

эксплуатирующей организации

по бесхозяйному движимому имуществу»

В соответствии со ст.225 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011  № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 02.03.2012 № 500):
1. Внести в постановление Администрации города от 05.10.2010 № 5048 «О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйному движимому имуществу» следующее изменение:

в строке седьмой столбца «Месторасположение» приложения к постановлению слова «улица Энергетиков, 1/1» заменить словами «улица Энергетиков, 1».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                   А.Ю. Сурлевич